JAI PMN

ASSUNTO; SOLICITO OVE SEJA FEITO EM CARATER DE URGENCIA UM MURO
DE ARRIMO Nª 603 FINAL DA RUA DO SOL NO BAIRRO DA YARZEA FRIA,

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvindo o Plenário, cumprida as formalidades legais, nos termos
regimentais, que seja solicitado ao Prefeito do Munidpio, Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA,
para que junto à secretaria de obras seja feito UM MURO DE ARRIMO Nª 603 FINAL DA RUA
DO SOL NO BAIRRO DA VARZEA FRIA.

JUSTIFICATIVA ORAL

Salas de Sessões, 15 de MARÇO de 2017,

.-·~/~~ ~-
Dr. DJM10SE GONÇM.VES DE OLIVEIRA
/ VEREADO PMN